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fachliche Verfahrensverantwortung (Bezüge):

	Name, Vorname
	E-Mail
	Rufnummer

	Carstensen, Sven
	Sven.Carstensen@vak-sh.de
	0431 / 5701-202

	Vollmer, Andreas
	Andreas.Vollmer@vak-sh.de
	0431 / 5701-210

	Luhmann, Hauke
	Hauke.Luhmann@vak-sh.de
	0431 / 5701-245



fachliche Verfahrensverantwortung (Versorgung):

	Name, Vorname
	E-Mail
	Rufnummer

	Schröter, Axel
	Axel.Schroeter@vak-sh.de
	0431 / 5701-140

	Ehlers, Maike
	Maike.Ehlers@vak-sh.de
	0431 / 5701-141




technische Verfahrensverantwortung:

	Name, Vorname
	E-Mail
	Rufnummer

	Neumann, Oliver
	Oliver.Neumann@vak-sh.de
	0431 / 5701-120

	Reckling, Karsten
	Karsten.Reckling@vak-sh.de
	0431 / 5701-121



datenschutzrechtliche Verfahrensverantwortung:

	Name, Vorname
	E-Mail
	Rufnummer

	Hünnekens, Michael
	Michael.Huennekens@vak-sh.de
	0431 / 5701-103

	Schönfelder, Steffen
	Steffen.Schoenfelder@vak-sh.de
	0431 / 5701-104

	Schrenk, Andrea
	Andrea.Schrenk@vak-sh.de
	0431 / 5701-105

	Kerstan, Ann-Kathrin
	Ann-Kathrin.Kerstan@vak-sh.de
	0431 / 5701-106
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